ת"א 1072-08-19 דגן ואח' נ"י חנוך ואח'

תיק חיצוני :

**לפני כבוד השופט עידו כפכפי**

**תובעים**

1. נדב דגן
2. קארין ימין
- ע"י ב"כ עו"ד אורית סער

נגד

**נתבעים**

1. ישראל חנוך
2. דן ליברמן
- ע"י ב"כ עו"ד טל רכניץ

חקיקה שאוזכרה :

חוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 : סע' 12(א), 15

חוק המכר, תשכ"ח-1968 : סע' 16

חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, תשע"ח-2018 : סע' 229(ג)

מיני-רציו :

\* למרות שנמצא כי הנתבעים לא ידעו על הליקויים בבניין ולא הסתירו ביודעין מידע מהתובעים, בנסיבות העניין היה עליהם לדעת על הליקויים ובאי הגילוי הפרו את חובת הגילוי בחוק המכר.

\* חוזים – מכר – אי-גילוי

\* חוזים – מכר – חיובי המוכר

הנתבעים יישאו במלוא הוצאות התובעים בגין אגרה, והוצאות עריכת השומות ושכר העדות של השמאי, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד כל הוצאה והוצאה.

בנוסף יישאו הנתבעים בשכר טרחת עו"ד בסך של 30,000 ₪, נוכח היקף ההליך והארכת הדיון שלא לצורך כפי שהוער בחקירות הנגדיות ונוכח היקף סיכומיהם.

ניתן היום, י"ב אלול תשפ"ד, 15 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

עידו כפכפי 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה